27 环境改造吊顶 国产/定制 490.00 340 ㎡ 166,600.00

28
环境改造玻璃

高隔
国产/定制 560.00 78 ㎡ 43,680.00

29
照明插座布线

及灯具
国产/定制 34,900.00 1 项 34,900.00

30 信息点布线 国产/定制 60,000.00 1 项 60,000.00

31 线材辅材 国产/定制 62,000.00 1 项 62,000.00

32
办公计算机

（台式）

联想/ 开天

E50H G1t-D001
5,915.00 40 台 236,600.00

合计（元）

大写：人民币壹佰肆拾玖万叁仟陆佰元整

小写：1,493,600.00 元整

注 ：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、所有报价均以人民币作为货币单位填写及计算（保留至两位小数点）。

3、本表投标报价应与“开标一览表”中“投标报价”金额一致，如果按单价计算的

结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

投标人名称：西安沣飞电子科技有限公司 （单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

日期：2026 年 01 月 07 日